Item        27.Hela(12?) 

        28.Balduinus  

        29.Beatrix  

        30.Hela  

       et 31.Olemin  

Item  10.Sibilia  

de le Pest 

 De hac(10)  exiit 11.Aelidis     

   De Aelide(11) exiit 12.Hela   

     De Hela(12) exiit 13.Aelidis 

Item  14.Warburgis  

de le Pest 

 De hac(14)  exiit 15.Isabella     
Item  32.Oilia de  

Warenghien 

 De hac(32)  exiit 33.Margareta     
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren. App. N 16) (s.d.) (11787/ XIII):   

Sciant tam presentes quam futuri quod quedam mulier nomine 1.Geyla 

filia 1a.Sigeri Bracken, cum esset libera, sese optulit ecclesie Sancti 

Petri Gandensis cum omni posteritate sua in perpetuum singilis annis ad 

duos denarios, in contractu matrimonii ad VI, in obitu ad XII.  

Hec est autem posteritas predicte Geyle(1). 

2.Margareta filia eius(1)   

  4.Gertrudis filia Margarete(2) 

3.Gertrudis soror eius(2)   

7 Грамота была учтена в «странном свитке» с датой 1178 год. –  RAG, StP, 

VL N 511bis: Quedam Geila de Maldenghem filia Sigeri Bracke anno 

M.C.LXXVIII. 
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 18) (s.d.) (1190–1201/XIII): 

1.Emeza.         

 2.Imma  filia 

eius(1).  

   3.Rosilia  filia Imme(2).     

     6.Cristina,  filia 

Rosilie(3).  

     7.Henricus,    

     8.Theodoricus,    

     9.Willelmus,  fratres 

eius(6).  

   4.Walterus  frater eius(3).     

   5.Samuel  frater eius(3).     

 10a.Didel 

de Amede 

   10.Lismodis,  filia Didel  

de Amede 

     15.Diedela  filia 

eius(10?).  

     16.Bernoldus  et   

     17.Philippus,  et   

     18.Giselbertus  filii 

Lismodis(10). 
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   11.Willelmus  frater 

eius(10).  

   12.Gertrudis  et     

   13.Diedela,  sorores 

eius(10).  

   14.Greta  soror 

Lismodis(10).  
  Hii omnes 

venerunt  

de 

Merlebeka. 

Hos omnes commisit dominus abbas Hugo (1190–1201) et prepositus eius Theodoricus (v.1196) Waltero de 

Mendunc.
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 19) (s.d.) (? /XIII):  

Sciant tam presentes quam futuri, quod 1.Amelia cum magister Fulcro 

duxit illam in uxorem sese optulit ecclesie Sancti Petri in Gandavo cum 

omni posteritate sua in perpetuum, singulis annis ad duos denarios, in 

contractu matrimonii ad sex, in obitu ad XII.  

Hec sunt nomina posteritatis predicte Amelie(1):  

2.Sapientia      

 5.Agatha illius 

Sapientie(2)  

filia 

   6.Walterus filius  

illius  

Agathe(5) 

   7.Sapientia filia  

eiusdem 

Agathe(5) 

3.Cibilia     

 4.Rolinus filius  

illius  

Cibilie(3) 
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 20) (s.d.) (? /XIII): ... Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus 

quod ego 1.Inglebourgis de Monsnes cum essem libera me (tradidi) cum omni posteritate mea ecclesie sancti Petri 

Gandensis duos denarios censuales singulis annis persolvendos sex ad matrimonii contrahendum duodecim in obitu 

concessi. 

De Ingleburgi(1) exiint  2.Ava      

   de Ava(2)   3.Clementia   

      de Clementia(3)  5.Perona 

     et  4.Mainsendis   

      de Mainsendi(4)  6.Ysabella 

        et 7.Angnes 
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 21) (s.d.) (? / XIII): Sciant tam presenres quam futuri quod quedam 

femina nomine 1.Heilewif cum esset libera sese optulit ecclesie sancti Petri Gandensis cum omni posteritate sua in 

perpetuum singulis annis ad duos denarios, in contractu matrimonii ad sex, in obitu ad XII.  

Hec sunt nomina posteritatis predicte Heilewif(1).  

(1.Heilewif)        

  2.Imma filia ejus(1)     

    7.Heila filia 

Imme(2) 

      8.Elizabeth filia 

Heile(7) 

  9.Heila filia 

Heilewif(1) 

    11.Heila filia 

Heile(9). 

  10.Ecbertus filius ejus(1?)     
3.Gertrudis soror 

Heilewif(1) 

  4.Aleit       

  5.Heila       

  6.Edelgheva filie ejus(3)     
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 26) (s.d.) (?/XIII): ... Notum 

sit omnibus tam presentibus quam futuris qualiter quedam femina 

1.Agnes nomine de villa de Flekieres cum esset libera sese tradidit cum 

omni posteritate sua sancto Petro de Gandavo pro duos denarios 

censuales Flandrenses, quatuor in matrimonio et quatuor in obitu. 

Et nupta fuit  

apud Orthies,  

 et genuit sex filias, 

scilicet 

2.Liedvidim,  

   3.Diedelam,  

   4.Visdaldim,  

   5.Agnetem,  

   6.Laurentiam 

 et  7.Sarram. 
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RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 27) (s.d.) (?/XIII): Notum sit 

omnibus tam presentibus quam futuris qualiter quedam femina nomine 

1.Lysmoet nata de oppido Denremonde cum esset libera optulit sese 

ecclesie sancti Petri Gandensis cum omni posteritate sua in perpetuum, 

singulis annis ad duos denarios in contractu matrimonii ad sex denarios, 

in obitu ad XII. Hec sunt nomina posteritatis predicte Lysmoet(1). 

2.Imma filia eius(1)   

  11.Wouter   

  12.Onolf   

  13.Margareta filii Imme(2) 

3.Margareta et   

  6.Wouter   

  7.Imma   

  8.Greta   

  9.Ava   

  10.Gosvinus filii Margarete(3) 

4.Edelegheva sorores Imme(2)   

  14.Margareta filia Edelegheve(4) 

5.Thomas filius eius(1?)   
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RAG, StP, VL N 443 (1160 /1218–19): Noverint universi, quod quedam 

matrona de Lielar nomine 1.Gertrudis, cum libera esset et liberis 

parentibus procreata, se cum filia sua Avina tradiderit Sancto Petro in 

monte Blandinio, ita quod singulis annis pro capitali censu II. den., in 

matrimonio sex, in morte XIIcim solvere tam ipsa quam omnis eius 

posteritas tenentur. ... 

<Au bas de chyrographe:> 

Gertrudis(1)  genuit  2.Avinam.    

  Avina(2)  genuit  3.Heilam,  

    4.Gertrudim,  

    5.Beatricem. 
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RAG, StP, VL N 451 ( ? / 1237, juin): ... Noverint unive[rsi pre]sentes 

litteras inspecturi quod omnes quorum nomina in presenti contine[ntur] 

sedula spectant ad advocatiam Beati Petri Gandensis, singulis ann[is] 

solvendis II den. perpetue pro censu capitali videlicet, sex den. [ad] 

matrimonium, et XII. den. ad mortem. 

1.Beatrix  

de Castre 

2.A[va] 

Menarst 

  3.Injstrud filia Ave   
4.Adelisa de  

Quader Stratem 

  5.Bilia filia Adelisa(4)   

 De Bilia(5)  venit 6.Heila   

    et 7.Alice 

(8a.Sigversin)      

  8.Nete filia 

Sigversin(8a) 
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RAG, StP, VL N 455 ( ? / 1239): ... Hec sunt nomina, que spectant ad advocatiam Sancti Petri Gandensis, et solvere 

debent annuatim ad monasterium Sancti Petri Gandensis in Pascha pro censu capitali duos denarios, in matrimonio 

sex, et in morte duodecim.  

In 

Derselghem 

1.Hedela  

de Legia  

  2.Woytinus 

Mesae  
et     

  3.Lamsinus 

Mesae  
filii Hedele(1)     

  4.Berta      

  5.Perronela     

  6.Ava      

  Ava(6) filia Hedele(1)  genuit 10.Adelyzam  

  7.Gertrudis      

  8.Gisla et    

  9.Avina filie Hedele(1)    
11.Marfa  soror 

Hedele(1) 

  12.Willelmus 

Vinke 
et     

394 

  13.Eustachius  filii Merfe(11)     

 Item 22.Everardus  filius Merfe(11)    
14.Ava  

de Ponte  

  15.Beatrix  filia Ave(14)     

     16.Beata  et  

     17.Egidius  filii 

Beatricis(15) 
18a.Berta 

Tants 

  18.Imma  filia18a.Berte 

Tants 

     19.Rogerus et  

     20.Woytinus  et  

     21.Lisbettha  filii Imme(18) 
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RAG, StP, VL N 461 ( ? / 1221): In hoc Cyrografo continentur nomina quorumdam qui exierunt de quadam 

domicella nomine Berta de Gandavo nata...  

0. I. II. III. IV. V. VI. VII. 

1.Berta  

de Gandavo 

 2.Hildegont        

  4.Thieda        

   5.Gertrudis   

de Capella 

    6.Volcware      

     7.Fredesuendis   

      9.Ida    

       10.Gertrudis   

      11.Luiardis    

       12.Ida   

     8.Beszela   

      13.Berta    

      14.Gisela    

 3.Boidinus         
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Gand, Arch. de l'évêché de Gand, fonds de l’abbaye de Saint-Pierre, case V, pièce 20 (Boeren, App. N 44) (996–

1031?/1226): Sciant tam presentes quam futuri quod quedam 1.Imma nomine ex parentibus liberis procreata, cum 

esset libera sese optulit ecclesie sancti Petri Gandensis cum omni posteritate sua in perpetuum singulis annis ad duos 

denarios, in contractu matrimonii ad VI, in obitu ad XII.  

Hec sunt nomina posteritatis predicte Imme(1). 

(1.Imma)       

 2.Imma filia eius(1) genuit 3.Idam,   

    Ida(3) genuit 6.Heylam. 

    4.Biliam,    

    Bilia(4) genuit 7.Mahthildem 

     et 8.Margaretam.  

    5.Mahthildem.    

    Mahthildis(5) genuit 9.Henricum. 

10.Lamburch.        

 11.Ava  filia eius(10)     
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RAG, StP, VL N 506 (1161/1230/1240?): ... Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis qualiter quedam femine, 

1.Vuildgarth et 2.Hildegardis sorores de Zele, cum esset libere et liberis parentibus progenite, se tributarias 

constituerunt ad altare beati Petri in monte Blandinio, ut singulis annis in festo apostolorum Petri et Pauli in censu 

capitali solvant duos denarios, in copula coniugali VI den., post mortem XII den. ... 

<Au bas de charte> 

Vuildgarth(1) genuit 3.Heylam     

  Heyla(3) genuit  5.Heylam.   

 et 4.Gertrudim.      

Hildegart(2) genuit  6.Gertrudim.     

  Gertrudis(6?) genuit  7.Heylam.    

    Heyla(7) genuit 8.Gertrudim Oliveri. 
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RAG, StP, VL N 507 ( ? / 1230, febr.): ... Noverit universitas vestra, quod cum Bernerus, ballivus comitis in officio 

Gandensi, vexaret quandam mulierem nomine 4.Margaretam filiam Margarete(2) imponens eidem servitutem, nos 

ad ipsum accedentes balivium respondimus dictam Margaretam esse de familia ecclesie beati Petri, et ipsam ad nos 

spectare cum omni posteritate sua nomine advocatie. Tandem die a dicto balivio statuto, legitime et conpetenter